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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  23.08.2024r. do 17.10.2024r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) w dniu 27 sierpnia 2024 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną IV 

sesją Rady Miejskiej; 

2) w dniu 29 sierpnia 2024 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy miała miejsce 

uroczystość wręczenia aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela na 

stopień nauczyciela mianowanego, powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy Łukaszowi 

Piotrowskiemu oraz powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego w Mroczy Annie Przybylskiej. W uroczystościach uczestniczył 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy - Tomasz Tarnolicki; 

3) dnia 30 sierpnia 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy odbyła się IV Sesja Rady Miejskiej w której 

uczestniczyli Radni Rady Miejskiej;  

4) w dniu 1 września 2024r odbyły się obchody 85. rocznicy wybuchu II wojny 

światowej. W Słupówku zostały złożone okolicznościowe wiązanki kwiatów i znicze. 

W uroczystości uczestniczyli Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy – Lidia 

Skiba oraz Radny Rady Miejskiej w Mroczy – Grzegorz Biliński; 

5) w dniu 2 września br. odbyły się uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

W uroczystościach Szkoły Podstawowej w Mroczy uczestniczył Radny Rady 

Miejskiej Włodzimierz Kobyłecki; w Szkole Podstawowej w Witosławiu oraz 

Przedszkolu Miejskim w Mroczy Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Mroczy Lidia Skiba; w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Kosowie 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy -  Tomasz Tarnolicki i Radni Rady 

Miejskiej w Mroczy – Krzysztof Rotkiewicz i Włodzimierz Kobyłecki; 

6) dnia 3 września br. w Świetlicy Wiejskiej  w Matyldzinie  odbyło się Zebranie 

Wiejskie. Celem zwołania zebrania było ustalenie budżetu na 2025 rok. W zebraniu 

uczestniczyli: Renata Bolka, Krzysztof Rotkiewicz i Włodzimierz Kobyłecki; 
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7) dnia 04.09.br w Świetlicy Wiejskiej w Kaźmierzewie Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Mroczy -  Tomasz Tarnolicki i Radni Rady Miejskiej w Mroczy -

Krzysztof Rotkiewicz i Marcin Musiał uczestniczyli w zebraniu wiejskim w sprawie 

wyborów organów Sołectwa. Sołtysem Sołectwa Kaźmierzewo został wybrany 

ponownie Marek Musiał; 

8) dnia 05.09.br w Wiejskim Domu Kultury w Witosławiu uczestniczyłam wspólnie z  

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy -  Tomaszem Tarnolickim i 

Radnymi Rady Miejskiej w Mroczy – Krzysztofem Rotkiewiczem i Patrycją Gill,  

w zebraniu wiejskim w sprawie wyborów organów Sołectwa. Sołtysem Sołectwa 

Witosław został wybrany Stefan Kurpiewski; 

9) dnia 06 września br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

10) dnia 7 września 2024 roku w świetlicy wiejskiej w Matyldzinie tradycyjnie odbyło się 

Święto Ziemniaka. W wydarzeniu uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Rady 

Miejskiej tj. Renatą Bolka, Tomaszem Tarnolickim, Patrycją Gill i Włodzimierzem 

Kobyłeckim; 

11) dnia 9 września 2024 roku w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy odbyło się 

Zebranie Mieszkańców Osiedla „Jedynka”. Celem zwołania zebrania było dokonanie 

zmian w budżecie na rok 2024 oraz ustalenie budżetu na 2025 rok. W zebraniu 

uczestniczyli: Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Skiba oraz Radni Rady 

Miejskiej Włodzimierz Kobyłecki i Krzysztof Rotkiewicz; 

12) dnia 10 września 2024 r. w Świetlicy Wiejskiej  w Białowieży odbyło się Zebranie 

Wiejskie. Celem zwołania zebrania było ustalenie budżetu na 2025 rok. W zebraniu 

uczestniczył Radny Rady Miejskiej Krzysztof Rotkiewicz; 

13) w dniu 11 września 2024r. odbyło się zebranie Osiedla "Stare Miasto" w Mroczy.   

Tematem zebrania było podjęcie uchwały w sprawie podziału Funduszu Osiedlowego 

na rok 2025. W zebraniu uczestniczyli: Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia 

Skiba oraz Radni Rady Miejskiej Krzysztof Rotkiewicz, Renata Bolka, Wioletta Wika 

– Lewandowska i Sebastian Sobieszczyk; 

14) w dniu 12 września 2024 r. odbyło się zebranie wiejskie w Izabeli. Głównym 

punktem zebrania było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 2025 rok. W 

zebraniu uczestniczył Radny Rady Miejskiej w Mroczy Krzysztof Rotkiewicz;  

15) dnia 13.09.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 
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16) w dniu 14 września 2024 roku w Mroczy uczestniczyłam wspólnie z Radnymi RM w 

Dożynkach Powiatowo-Gminno-Parafialnych; 

17) w dniu 16 września 2024 roku w Drążnie odbyło się Zebranie Wiejskie, którego 

głównym tematem było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

W zebraniu uczestniczył Radny Krzysztof Rotkiewicz i Zbigniew Przybylski; 

18) w dniu 17 września 2024r. uczestniczyłam na Cmentarzu Parafialnym w Mroczy w 

uroczystości dot. upamiętnienia 85. rocznicy ataku ZSRR na Polskę. Pod tablicą 

upamiętniającą ofiary Zbrodni Katyńskiej przybyłe delegacje złożyły symboliczne 

wiązanki kwiatów; 

19) w dniu 17 września 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna 

Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM 

uczestniczyliśmy w V Sesja Rady Miejskiej. Była to sesja zwoływana w trybie 

nadzwyczajnym. Przed Sesją odbyły się posiedzenia komisji; 

20) w dniu 18 września 2024 roku w Świetlicy Wiejskiej w Drzewianowie odbyło się 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Drzewianowo. W zebraniu uczestniczyli Radni Rady 

Miejskiej w Mroczy Arkadiusz Lange oraz Krzysztof Rotkiewicz. Głównym punktem 

zebrania było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 2025 rok; 

21) w dniu 19 września 2024 roku w Kosowie odbyło się Zebranie Wiejskie, którego 

głównym tematem było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

W zebraniu uczestniczył Radny Krzysztof Rotkiewicz i  Arkadiusz Lange; 

22) dnia 20.09.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

23) w dniu 20 września 2024 roku odbyło się zebranie mieszkańców Osiedla Młodych w 

mieście Mrocza. Tematem zebrania było podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu 

finansowego Zarządu Osiedla „Młodych” w Mroczy na rok 2024 oraz podział 

Funduszu Osiedlowego na rok 2025. Głównym tematem rozmów była wzbudzająca 

wiele emocji wśród mieszkańców opłata adiacencka. W zebraniu uczestniczyli Radni 

Rady Miejskiej w Mroczy Arkadiusz Lange i Patrycja Gill; 

24) dnia 23 września 2024r. uczestniczyłam wspólnie z Radnym Arkadiuszem Lange w 

Zebraniu Wiejskim Sołectwa Rościmin. Celem zwołania zebrania było ustalenie 

budżetu na przyszły rok oraz wprowadzenie zmian w tegorocznym budżecie. 

25) w dniu 24 września 2024 roku odbyło się zebranie wiejskie w Izabeli. Celem zebrania 

było wprowadzenie zmian w tegorocznym budżecie sołectwa. W zebraniu 

uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Marcinem Musiał i Sebastianem Sobieszczyk 
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26) dnia 24 września 2024r. w Świetlicy Wiejskiej  w Ostrowie odbyło się Zebranie 

Wiejskie. Celem zwołania zebrania było ustalenie budżetu na przyszły rok oraz 

wprowadzenie zmian w tegorocznym budżecie. W zebraniu uczestniczyli 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy Lidia Skiba oraz Radny Grzegorz 

Biliński; 

27) dnia 25 września 2024 roku w Świetlicy Wiejskiej w Krukówku odbyło się zebranie 

wiejskie, którego głównym tematem był podział środków z Funduszu Sołeckiego na 

2025 rok. W zebraniu uczestniczyli Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy 

Tomasz Tarnolicki wraz z Radnymi Krzysztofem Rotkiewicz i Zbigniewem 

Przybylskim; 

28) w dniu 25 września 2024 roku w Świetlicy Wiejskiej w Kaźmierzewie odbyło się 

Zebranie Wiejskie, którego głównym tematem było określenie wydatkowania 

funduszu sołeckiego na 2025 rok. W zebraniu uczestniczyłam wspólnie z Radnymi 

Marcinem Musiał i Sebastianem Sobieszczyk; 

29) dnia 23 września 2024r. uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Krzysztofem Lepper i 

Sebastianem Sobieszczyk w Zebraniu Wiejskim Sołectwa Jeziorki Zabartowskie. 

Celem zwołania zebrania było ustalenie budżetu na przyszły rok; 

30) W dniu 27 września 2024 roku Radni Rady Miejskiej w Mroczy w osobach: Patrycja 

Gill, Arkadiusz Lange i Sebastian Sobieszczyk uczestniczyli w czynnościach 

odbiorowych inwestycji „Przebudowy dróg gminnych na terenie miasta Mrocza” tj. 

ulic miasta: Słowiańskiej, Celtyckiej, Piastowskiej, Łużyckiej, Zwycięstwa, 

Słonecznej, Romana Dmowskiego; 

31) dnia 27 września 2024 roku odbyło się zebranie mieszkańców sołectwa Wiele. 

Głównym punktem zebrania było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 

2025 rok. W zebraniu uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Mroczy –  Tomasz 

Tarnolicki, Zbigniew Przybylski i Krzysztof Rotkiewicz; 

32) dnia 27 września 2024 roku odbyło się zebranie mieszkańców sołectwa Witosław. 

Głównym punktem zebrania było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 

2025 rok. W zebraniu uczestniczyłam wspólnie z Radnym Rady Miejskiej w Mroczy 

Krzysztofem Rotkiewiczem; 

33) dnia 28 września 2024 roku w Samsieczynku miała miejsce impreza organizowana w 

ramach cyklicznych spotkań pań z kół gospodyń wiejskich z terenu Gminy Mrocza 

pn. "Z wizytą u sąsiadki". W spotkaniu pod hasłem „Pożegnanie lata, powitanie 
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jesieni” uczestniczył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy - Tomasz 

Tarnolicki; 

34) dnia 29 września 2024 na stadionie Miejskim w Mroczy odbyły się Wrześniowe Biegi 

Feniksa. W imprezie uczestniczył Radny RM Sebastian Sobieszczyk; 

35) dnia 30 września 2024 roku odbyło się zebranie mieszkańców sołectwa 

Samsieczynek. Głównym punktem zebrania było określenie wydatkowania funduszu 

sołeckiego na 2025 rok. W zebraniu uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Mroczy – 

Zbigniew Przybylski i Sebastian Sobieszczyk; 

36) dnia 30 września 2024 roku odbyło się zebranie mieszkańców sołectwa Wyrza. 

Głównym punktem zebrania było określenie wydatkowania funduszu sołeckiego na 

2025 rok. W zebraniu uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Mroczy –  Tomasz 

Tarnolicki i Krzysztof Rotkiewicz; 

37) dnia 04.10.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

38) w dniu 5 października 2024 roku w Witosławiu uczestniczyłam wspólnie z Radną 

Patrycją Gill w uroczystym apelu z okazji jubileuszu 90–lecia Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Witosławiu; 

39) w dniu 07 października 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna 

Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM 

uczestniczyliśmy w spotkaniu „roboczym” z Burmistrzem MiG Mrocza Jarosławem 

Okonkiem. Omawiano sprawy bieżące; 

40) w dniu 08 października 2024 roku w Słupówku uczestniczyłam wspólnie z Radnym 

Grzegorzem Bilińskim w Gminno – Szkolnych uroczystościach z okazji 85. rocznicy 

Zbrodni Pomorskiej 1939; 

41) dnia 09.10.br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

42) w dniu 10 października 2024 roku w budynku Szkoły Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Mroczy odbyła się uroczystość ślubowania klas I Technikum 

Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Mroczy. W uroczystości 

uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy Lidia Skiba oraz 

Radny Włodzimierz Kobyłecki; 

43) w dniu 10 października 2024 roku wspólnie z Radną Renatą Bolka i mieszkańcami 

Gminy Mrocza uczestniczyliśmy w wyjeździe do Warszawy. Głównym punktem była 

wizyta w Ministerstwie Spraw Zagranicznych gdzie gościł nas Minister Radosław 

Sikorski. Tego samego dnia na zaproszenie Posłanki Iwony Kozłowskiej 
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zwiedzaliśmy wspólnie Sejm RP. Koordynatorami wyjazdu byli Radni Tomasz 

Tarnolicki i Renata Bolka; 

44) dnia 11.10. i 14.10 br. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

45) w dniu 14 października 2024 roku uczestniczyłam wspólnie z Radnym 

Włodzimierzem Kobyłeckim w Gminnych obchodach z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej; 

46) w dniu 15 października 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna 

Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM 

uczestniczyliśmy w VI Sesja Rady Miejskiej. Była to sesja zwoływana w trybie 

nadzwyczajnym. Przed sesją odbyły się posiedzenia komisji.  

2. W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynęło żadne zapytanie radnych 

oraz postulat mieszkańców. Zgłoszono dwie interpelacje. Jedna Radnej Wioletty Wika-

Lewandowskiej i jedna Grzegorza Bilińskiego. Na pierwszą została udzielone odpowiedz 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Jarosława Okonka. Na interpelacje Grzegorza 

Bilińskiego do dnia dzisiejszego nie udzielono odpowiedzi. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy  

                                               Magdalena Musiał-Resler 

 

 


